

# Finansieringselskabet Beirholm ApS

Nordager 20, 6000 Kolding

CVR-nr. 12 06 44 38

## Årsrapport

for 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2021

Dirigent:

.....  
Jakob Blicher Ravnsbo

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Finansieringsselskabet Beirholm ApS
Adresse, postnr., by	Nordager 20, 6000 Kolding
CVR-nr.	12 06 44 38
Stiftet	1. april 1988
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Peter Beirholm, direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Trindholmsgade 4, 2. sal, 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som leasingsselskab for tilknyttede virksomheder.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 170.293 kr. mod et underskud på 33.962 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på 1.062.044 kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	<b>Nettoomsætning</b>	315.280	528.470
	Andre driftsindtægter	22.219	0
	Andre eksterne omkostninger	-10.313	-17.179
	<b>Bruttoresultat</b>	327.186	511.291
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-99.452	-369.571
	Andre driftsomkostninger	0	-182.739
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	227.734	-41.019
2	Finansielle omkostninger	-9.409	-2.522
	<b>Resultat før skat</b>	218.325	-43.541
3	Skat af årets resultat	-48.032	9.579
	<b>Årets resultat</b>	170.293	-33.962
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	170.293	-33.962
		170.293	-33.962

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	675.305	726.413
		<u>675.305</u>	<u>726.413</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>675.305</u>	<u>726.413</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.800	0
	Udskudte skatteaktiver	18.684	61.330
		<u>50.484</u>	<u>61.330</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>384.537</u>	<u>134.451</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>435.021</u>	<u>195.781</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.110.326</u>	<u>922.194</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
5	Anpartskapital	150.000	150.000
	Overført resultat	912.044	741.751
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.062.044</u>	<u>891.751</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.499
	Gæld til tilknyttede virksomheder	41.782	7.033
	Skyldig selskabsskat	0	16.911
		<u>48.282</u>	<u>30.443</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>48.282</u>	<u>30.443</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>1.110.326</u>	<u>922.194</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 7 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	150.000	775.713	925.713
Overført via resultatdisponering	0	-33.962	-33.962
<b>Egenkapital 1. oktober 2020</b>	<b>150.000</b>	<b>741.751</b>	<b>891.751</b>
Overført via resultatdisponering	0	170.293	170.293
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>150.000</b>	<b>912.044</b>	<b>1.062.044</b>



## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Finansieringsselskabet Beirholm ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020/21 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Lejeindtægter fra operationel leasing af biler periodiseres og indtægtsføres lineært over leasingperioden i henhold til indgået kontrakt.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder bankgebyrer, revisorregning m.v.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år
-----------------------------------------	---------

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	351	130
Andre finansielle omkostninger	9.058	2.392
	<u>9.409</u>	<u>2.522</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.386	44.816
Årets regulering af udskudt skat	42.646	-54.395
	<u>48.032</u>	<u>-9.579</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2020		1.794.998
Tilgange		437.000
Afgange		-728.000
Kostpris 30. september 2021		<u>1.503.998</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020		1.068.585
Afskrivninger		99.452
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-339.344
Af- og nedskrivninger 30. september 2021		<u>828.693</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>		<u>675.305</u>

### 5 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 150.000 kr. de seneste 6 år.

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Bindeballe Holding A/S som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 7 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>
Bindeballe Holding A/S	Kolding

##### Transaktioner med nærtstående parter

Samtlige leasingaktiviteter omfatter udlejning af driftsmateriel på operationel basis til søstervirksomheden Beirholms Væverier A/S. Transaktionerne er sket på markedsmæssige vilkår.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Beirholm

### Direktion

På vegne af: Finansieringsselskabet Beirholm ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-952576375278

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-12-08 14:58:08 UTC

NEM ID 

## Jakob Blicher Ravnsbo

### Dirigent

På vegne af: Finansieringsselskabet Beirholm ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-860950055830

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-12-08 14:58:51 UTC

NEM ID 

## Jonas Kristiansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:21401488

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-12-08 15:01:27 UTC

NEM ID 

## Jon Midtgaard

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:11522188

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-12-08 15:02:42 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JMEHV-0VFTW-WCB8Y-TZT4P-EPU5E-VXJE4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>